B&D

ABTOHOMHaA HeKOMMepYeckas opraHusauus soicwero obpasosanus
“UHCTUTYT BU3HECA U AU3AAHA"

NMPUKA3

«13» aBrycra 2018r. r. Mocksa Ne 84 /®OM-18
(Mo koHmuH2eHmy cmydeHmos ®LM)
O 3auncneHnmn ctyaeHToB Ha 1 Kypc
(o4Hasi popma obyyeHus)

B cootBetctBUN C PepepanbHbiM 3akoHOM «O6 obpasoBaHun B Poccuiickon
degepauunmn» ot 29.12.2012 Ne 273 u peweHnem npunemHomn kommccum (npotokon Ne - 13 ot
13.08.2018r.)

MPUKA3BIBAIO:

1. HwxenoMMmeHoBaHHbIX 3a4UCNTb CTyaeHTamu Ha 1-M Kypc O4YHOW (hOpPMbI

obyyeHns akynbTeTa gusanHa M MOAbl CO CPOKOM obydeHnss 48 mecsiueB Ha MecTa C
onnaTo CTOMMOCTM OOy4YeHMs Ha OCHOBE [JOroBOPOB MO YKa3aHHOMY HarnpaBneHuto
nogrotoBkn ¢ 01 ceHTA6psa 2018r.:
54.03.01 «[u3aliH»
lMpoghuns: Mpaghuyeckul dusalH

Pesynbratel UHAMBMAYaNbHble
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1. BawapuHa Mapus 251 78 87 84 2 | OAunnom naypeata 3

CTenaHoBHa cteneHn MoCKOBCKoW
061aCTHOW BbICTABKU-
KOHKypca «JMUTPOBCKas
nanutpa» 2016 r.,
cepTMdMKaT y4acTHUKA
Hay4HOI KoHdepeHL MM No
ncropum nckyccrs 2018 r.

2. bennk ApuHa 223 | 82 66 75
KoHCTaHTMHOBHa
3. becnanosa [uaHa 284 91 94 99 3 | AtTectat c oTMuMem
OneroBHa
4. BytTnnbepu 261 91 73 97
KaTepuHa-
KoHyeTTa
BuH4YeHUOBHa
5. Fanait AnuHa 249 94 71 84
OmutpmnesHa*
6. laTaynnunHa 215 85 50 80
KapuHa
dapnaosHa
7. lpyases CrenaH 256 94 77 85
Uropesuy




8. l'ycenblesa 235 86 62 84 CeptuduKaT yyacTHuKa XI
BukTopua dectmsana Hayku
CepreeBHa 09.10.2016 r., aunaom m

cepTUOMKAT y4acTHUKA
Hay4HOI KoHdepeHLMM No
ncropmu mnckyccts 2018 r.

9. Jxesenunk KOnuna 257 85 87 85
ButanbesHa

10. | Ooporasuesa 206 71 65 70
Banepua
CepreeBHa

11. | U3mainosa 225 71 66 88
TatbAHa CepreesHa

12. | UnbpguHoBa dapbs 186 72 40 74
CepreeBHa

13. | 3on0TyxuHa 227 88 53 83 Ovnnom CMO ¢ oTanunem
AHacTacua
KoHcTaHTUHOBHa*

14. | KneHoBa 268 87 90 90 Aunnom nobeantens
AHacTtacua MOCKOBCKOW oMMnnagbl
MropEBHa LUKO/IbHUKOB NO

n306pasnTebHOMY
nckycctay 2015r.

15. | Knucosa AHHa 232 73 63 96
CepreeBHa

16. | KoHonauHa 183 61 42 80
Ennsasera
CepreesHa

17. | KoHAuweHKo Anuca 227 78 62 85 Ounnom u ceptudumkat
AneKkcaHapoBHa Y4acCTHMKa Hay4HoOM

KOHd)epEHLI,VIVI no ncrtopuun
nckyccts 2018 r.

18. | KocTpuyeHko 268 [ 100 | 88 80
AnunHa
AHppeeBHa*

19. | KoyHeBa 236 82 64 90
EkaTepuHa
AmuTtpuesHa

20. | KysuHa Coodbs 218 | 49 69 100
KOHCTaHTUHOBHA

21. | KysunwmHa 223 73 47 100 Ounnom CMNO ¢ oTanumnem
AHacTacma
TumodeeBHa

22. | KysHeuosa Onbra 199 78 36 85
OnerosHa

23. | NaabirnH 224 73 66 84 CepTnduKaT yyacTHUKa
AnekcaHgp Hay4YHOWN KOHdpepeHLMH No
Omutpresuy ncropum uckyccts 2018 r.

24. | Neckesuny /lto60oBb 251 94 66 91
AneKkcaHgpoBHa

25. | NlykbsAHOBa Y/ibsAHa 190 65 37 88

BuKkTOpoBHa




26. | MupoLwHMNYeHKo 219 82 41 96
Ceprei
Omutpnesuny*
27. | MoHaxoBa 257 87 84 86
AHacTacuA
AnekceeBHa
28. | MypaBKMHa AHHa 217 69 65 83
BcesonogosHa
29. | HosukoBa 211 59 65 87
Bacunauca
BukTOopoBHa*
30. | OcbmyK AHHa 229 73 56 100
OnerosHa
31. | Nepeneyko AHHa 194 64 60 70
CepreesHa
32. | NnakcnHa 238 88 59 84 7™ | Ounnom naypeata 3
AHacTacua cTeneHu
AHapeeBHa* MexgyHapoaHom
BbICTaBKM-KOHKYpCa
BM3YasbHOTO U
n306pasnTenbHoOro
nckyccrea “YOUTH
MASTERPICES” 2015r.,
AMNAOM yYacTHUKa
BCEPOCCUMNCKOrO
TBOPYECKOro KOHKypca
«3p0poBbe Haunm» 2015
r., AMnaom 3 cTeneHu B
OTKpPbITOM
MeKAYyHapoLHOM
MHTepHeT-onMmnunage ans
yyawmxcs
npodeccmoHanbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
opraHusauuit (CMoO) no
AnCUMNANHE «PyccKuit
A3bIK» 2017 r., aunaom
yYacTHUKa
MexayHapoaHoro
KOHKypCa Moaenbepos-
Au3aiiHepos
«MexayHapogHas
accambnes mogabi» 2016
r., 4Unaom 1 ctenexu B
MeKAYyHapoAHOM
oAMMNuaze NpoeKTa
intolimp.org «buonorua
11 knace» 2017 r.,
cepTMdMKaT y4acTHUKA
MexayHapoaHou
OTKpbITOlM OnnMmnuaabl no
obuiecTBo3sHaHuio 2015 .
33. | MNonosa NHHa 245 96 71 78
BnagucnasoBHa
34, | PeitH OunaHa 202 76 53 73
AnekceeBHa*
35. | Canumosa ApuHa 213 70 59 84

AHApeeBHa




36.

CaaHAH AHauT
ApTypoBHa

197

57

52

88

37.

CemuH Tneb
Anekceesuny*

286

94

94

98

38.

TonkayeBa AnnHa
AnekceeBHa

270

82

90

98

39.

Tyneoysa Onbra
PomaHoBHa

185

76

37

72

40.

TypkoBa BepoHuka
CepreeBHa

224

82

64

78

41.

dunmnnosa Onusa
CepreeBHa

263

90

87

86

42.

Xaryw MuHunpu
PyctramoBHa*

237

100

47

90

43,

Xnbibosa
AnonnuvHapua
CepreeBHa

208

66

62

80

44,

YepHuKoBa Mans
MakcnmoBsHa

237

90

69

78

45.

YeTbipuHa
MaprapuTa
MNasnosHa

264

85

84

95

46.

LLimonHasep
AnekcaHgpa
CepreesHa

215

80

70

65

47.

LWLepbuHuHa
MpurHa
HwnKonaesHa

213

76

51

86

YCTaHOBUTbL CTOMMOCTb 06yyeHus - 67 500 pybren 3a Tpu mecsaua.
YcraHoBuTb gaty Hadana 3aHatui ¢ 01.09.2018 roga.

lMpogpuns: fJu3aliH cpedbi
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1. AbpamoBa
AHacTacma 171 56 44 71
PomaHoBHa
2. puropbesa dapba 187 69 44 74
CepreesHa
3. EropweBsa
Hapexna 244 78 77 89
AneKkceesHa
4, Kebeposa NatuHa 238 82 65 01
KebepoBHa*




5. Maromeposa
Mapwuar 215 70 60 85
PomaHoBHa
6. Makcmmosa ATTecTatc
AHacTacuA 232 82 52 98 3 oTAnYMem
KOpbeBHa
7. Monoctosa
MapwuHa 236 76 82 78
AnekcaHaposHa*
8. HeHaxoBa
AHacTacuA 201 67 58 76
UropesHa
9. Mywkapésa Knpa 209 69 62 78
AneKkcaHgpoBHa
10. | CamoxBanosa
EBreHus 245 80 84 81
AneKkcaHgpoBHa
11. | ®epopos borgaH 214 85 55 74
Masnosuny
12. XoxnovBa TaTbAHa 288 91 | 100 9% 1 30/10TOM 3HaK
MwuxannosHa rmo
lMpogpuns: flJuzaliH kocmroMa
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1. AnenHuKkoBa [apbA 281 94 | 90 96 1 CepTudurat
AmuTtpuesHa yqaCTHM.,Ka
Hay4YHOMU
KOHdepeHUUM No
ncrtopuun
nckyccts 2018 r.
2. ByntypaHy Onbra 238 91 72 75
3. MpeuyywkunHa KOnua 199 80 [ 49 70
MwuxalinoBHa
4, [Jertapesa Bnaga 230 82 | 63 85
CraHncnaBoBHa
5. JoporasLesa 235 85 77 70 3 AtTecTat C
Anvca 3ayappoBHa oTMunem
6. EpoxnHa AHHa 263 91 87 85
AHapeeBHa
7. "KynuHa MNonnHa 248 82 66 100
BanepbeBHa
8. MBaHoBa KapuHa 265 96 | 73 93 3 ATTecrat c
AHapeeBHa oTAnYmnem




9. Kynuesa AHrennHa 240 85 | 65 90 3 ATTecrat c
AnekceeBHa oTInYnEeM
10. | Mextmnesa Po3a 196 65 55 76
MexTneBHa
11. | Omaposa CaspaTt 204 65 47 92
PycnaHoBHa
12. | NetyxoBa Mapwusa 253 73 | 90 90
OnerosHa
13. | CkpunHuMKoBa 214 64 59 91
Coduma AHapeeBHa

YCTaHOBUTL CTOMMOCTb 06yyeHuns - 63 000 pybnien 3a Tpu mecsaua.
YcraHoBuTb gaty Hadana 3aHatui ¢ 01.09.2018 roga.

OcHoBaHWMe:

PekTop

3aaBneHus nocTynarowmnx, 4oroeBopbl Ha o6yt-|eH|/|e.

C.C. HOposB




